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Zestaw kasetonów multimedialnyc h 

Ochrona wzoru przemysłowego trwa od dnia: 14.09.2001r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw kasetonów multime-

dialnych. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć kasetonó w 

przejawiająca się w ich kształtach. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan y został n a rysunku, na 

którym przedstawion o na fig.1, fig.2, fig.3,  fig. 4 i  fig. 5  różn e odmiany 

kasetonów. 

Pokazany na fig. 1 kaseto n m a kształ t prostopadłościanu , któreg o 

wszystkie krawędzie zewnętrzne wzmocnione s ą aluminiowym i kątowym i 

profilami 1 , a  naroż a zaopatrzon e s ą w  kulist e narożnik i 2  wykonan e 



z tworzyw a o  odmiennej barwi e ni ż kątowe profile i ściank i 3  kasetonu . 

Sztywne ściank i 3  pokryt e s ą laminate m z  powłok ą aluminiow ą o  po -

wierzchni gładkie j szczotkowanej . Czołow a częś ć kaseton u w  postac i 

prostokątnej ramy 4  styk a si ę z  prostokątn ą szybą 5  z a pośrednictwe m 

uszczelki gumowej 6  ora z wyprofilowanej prostokątne j ramk i 7 . Ramk a 

7 wykonan a jes t z  profil i aluminiowyc h o  przekroj u ćwierćwałków. Z a 

szybą 5  usytuowan y jest monitor plazmowy 8 . 

Następny kaseton, uwidoczniony na fig.2  posiada wystając ą częś ć 

przednią 1 i  część tylną 2 . Część przednią l  stanow i prostokątna rama 3 , 

której ścianki przednie 4  są lekko wypukłe i stykają się swymi wewnętrzny-

mi krawędziam i z  szyb ą 5 . Ściank i przedni e 4  wykonan e s ą z  profil i 

aluminiowych o przekroju ćwierćwałków, a  prostokątna obudowa wystają -

cej częśc i przedniej 1  ora z część tylna 2  s ą sztywne i  pokryte laminatem 

z powłoką aluminiową o powierzchni gładkiej szczotkowanej. 

Następny kaseton, uwidocznion y n a fig. 3 posiad a wspóln ą częś ć 

środkową 1  ora z dwie części czołowe 2  i 3 stanowiąc e prostokątne części 

wystające poz a obrę b częśc i środkowej . Kształ t i  wykonani e wspólne j 

części środkowej 1  ora z części czołowych 2  i  3  ja k w odmianie pokaza-

nej na fig.2. 

Następny kaseton , uwidocznion y n a fig.4  posiad a wspóln ą część 

środkową i  ora z dwi e części czołowe 2 i  3  nachylon e względe m siebi e 



pod kątem. Częśc i czołow e 2  i  3  zaopatrzon e s ą w ramki 4 , wykonane 

z profili aluminiowych o przekroju ćwierćwałków. Ramk i 4  stykaj ą się za 

pośrednictwem uszczelek gumowyc h z szybami 5  umieszczonym i n a obu 

częściach czołowyc h 2  i  3 . Z a szybam i 5  usytuowan e s ą monitor y 

plazmowe. Kaseto n te n służ y d o podwieszani a na wysokościach, zate m 

zaopatrzony jest w rachomy pałąkowaty uchwyt 6  z  pionem 7 . Uchwyt 6 

zamocowany jest na bokac h d o wspólne j częśc i środkowe j l  z a pomo -

cą śru b ozdobnych 8 . Obudowa części środkowej l  ora z obudowy części 

czołowych 2  i  3  s ą sztywne i  pokryte laminatem z powłok ą aluminiow ą 

o powierzchni gładkiej szczotkowanej. 

Następny kaseton , uwidocznion y na fig. 5 posiad a wspóln ą częś ć 

środkową I , które j rzu t n a powierzchni ę płask ą zbliżony jest do kształtu 

równoramiennego krzyża oraz cztery części czołowe 2 , 3,4 i  5 stanowiąc e 

prostokątne częśc i wystając e poz a zakończeni a ramio n krzyż a częśc i 

środkowej l . Częśc i czołowe 2 , 3, 4 i 5 zaopatrzon e są w ramki 6 , wy -

konane z profili aluminiowych o przekroju ćwierćwałków. Ramk i 6  styka -

ją się za pośrednictwem uszczelek gumowych z szybami 7  umieszczonym i 

na czterech częściach czołowych 2 , 3, 4 i 5. Z a szybami 7  usytuowan e są 

monitory plazmowe . Kaseto n te n służ y d o podwieszani a po d sufitami , 

zatem zaopatrzony jest w górnej części środkowej l  w  pion 8 . Obudow a 

części środkowej I  ora z obudowy części czołowych 2 , 3, 4 i 5 s ą sztywne 



i pokryt e laminate m z  powłok ą aluminiow ą o  powierzchn i gładkie j 

szczotkowanej. 

Kasetony wedłu g wzoru przemysłowego znalazły zastosowanie do 

emitowania obrazów i informacj i reklamowyc h w  miejscac h dostępnyc h 

publicznie, ja k n a dworcac h kolejowyc h i  autobusowych , lotniskach , 

w bankach i supermarketach itp. Szyb y antywłamaniowe chroniące usytuo-

wane wewnątrz kasetonów monitory plazmowe są w wykonaniu antyreflek-

syjnym obustronnym, c o zapobiega podwójnem u odbici u pokazywanyc h 

obrazów, a  także innym niekorzystnym ich zniekształceniom. 
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